
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本会の事業活動につきましては、平素より
格別なるご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、厚生委員会では会員企業の健康増進と親睦を目的として、下記の通りゴルフ大会＆親睦交流会
を開催いたします。お誘い合わせの上ご参加下さい。

敬具

法人会法人会会員親睦事業

法人会会員親睦事業

ゴルフ大会&親睦交流会のご案内

申込方法

Ⅰ．ゴルフ大会

日 程

場 所

募集人員

競技方法

プレー代

会 費

令和6年3月15日（金） 集合12:00／ｽﾀｰﾄ13:04

宜野座カントリークラブ 宜野座村字松田2824-264 （098）983-2200

40名（10組） ※先着順です。募集人数に達したら締め切ります。

Wペリア方式

8,480円（セルフ・昼食付）

1,000円（賞品代：優勝．準優勝、３位、飛び賞、NP賞等）

※ 当日、法人会受付にお支払い下さい。

Ⅱ．親 睦 会（表彰式）

日 時

場 所

会 費

令和6年3月15日（金） 19:30 ～

居酒屋 あたらくしあ 名護市宮里1-21-19 （0980）43-6464

無 料 ※親睦会からのご参加も大歓迎です。お気軽にご参加下さい。

※ お手数ではございますが、準備の都合上ご参加の有無を3月8日（金）までに
次頁参加申込書にご記入のうえ、FAXにてお申し込み下さい。

※ なお、ご参加にあたり賞品のご協賛にご協力をお願いします。ご賛同いただける場合、
事務局までご連絡いただくか、当日親睦会場にお持ちいただければ幸いに存じます。

【主 催】（公社）沖縄北部法人会
【主 管】（公社）沖縄北部法人会 厚生委員会
【お問合せ】法人会事務局 TEL (0980)54-3120 FAX (0980)50-9053

※参加申し込みは次頁へ



申込期限：令和6年3月8日（金）

ゴルフ

ゴルフ大会・親睦交流会 参加申込書

※お一人様のご参加歓迎

※親睦交流会のみご参加歓迎
法人会事務局 行

会社名 電 話

参加者名 Ⅰ．ゴルフ Ⅱ．親睦会

１ 出 ・ 欠 出 ・ 欠

２ 出 ・ 欠 出 ・ 欠

３ 出 ・ 欠 出 ・ 欠

４ 出 ・ 欠 出 ・ 欠

※①ゴルフ、②親睦会の出・欠、何れかに○印をお願い致します。

※参加者が多数の場合は、参加申込書をコピーしてご記入下さいますようお願い致します。

※悪天候等でゴルフが出来ない場合、親睦会場あたらくしあにて親睦交流会を開催します。

問合せ及び提出先

（公社）沖縄北部法人会事務局

TEL  ( 0980) 54 - 3120
FAX  ( 0980)50 - 9053  

※E-Mail（info@okihokuhoujin.com）での申込も可能です。

○1名で参加申込の方（組合せは、厚生委員会に一任とさせて頂きます）
○4名で参加申込（支部会員同士等お誘い合わせのうえ4名でお申込み下さい）

mailto:info@okihokuhoujin.com

	スライド 1
	スライド 2

